
Contacto

Teléfono 964728934
Fax 964728935
Correo Electrónico contrata@uji.es

Dirección Postal

Avda. Sos Baynat s/n
(12071) Castellón de la Plana España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/5302/22/UG5 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-10-2022 a
las 12:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad Jaume I
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.uji.es//
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ihJnKC83QfY%3D

Objeto del Contrato: 1 pack de 50 filtros de gelatina de 47mm

Presupuesto base de licitación
Importe 355,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 294 EUR.

Clasificación CPV
42514310 - Filtros de aire.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://www.uji.es//
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ihJnKC83QfY%3D


Ofertas recibidas 1

SARTORIUS SPAIN, S.A.
NIF A84956499

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 294 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 355,74 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 06/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bWmRPWgS543nSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000009653762 |  2022-611845 | Mon, 24 Oct 2022 12:11:15:363 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145393972192696504384285897391070646673 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bWmRPWgS543nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

